
       Ligne  

avec inscription préalable au service et réservation obligatoire (informations ci-dessous) 
 

Informations et Boutique en ligne sur www.palmbus.fr 

MAILLAN <> Val de Mougins <> Tournamy <> MOUGINS VILLAGE 
Maillan  Mougins Village 
Horaires du lundi au samedi 

Maillan 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 

Domaine de la Roseraie 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 

Pibonson 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 

Chemin du Miracle 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 

La Ferme d’Anaïs 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 

La Rocade 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 

Les Saules 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 

Police Municipale 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 

Chemin des Cabrières 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 

Impasse des Cabrières 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 

Vaumare 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 

La Crémaillère 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 

Val de Mougins CCAS 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 

Val de Mougins 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 

Espace Seniors 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 

Juyette 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 

Cœur de Mougins 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 

Tournamy 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 

Font Roubert 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 

Chemin de la Fontaine 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 

Moulin de la Croix 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 

Mougins Village 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 
 

Maillan 14:00 15:00 16:00 17:30 

Domaine de la Roseraie 14:00 15:00 16:00 17:30 

Pibonson 14:00 15:00 16:00 17:30 

Chemin du Miracle 14:01 15:01 16:01 17:31 

La Ferme d’Anaïs 14:02 15:02 16:02 17:32 

La Rocade 14:03 15:03 16:03 17:33 

Les Saules 14:04 15:04 16:04 17:34 

Police Municipale 14:04 15:04 16:04 17:34 

Chemin des Cabrières 14:04 15:04 16:04 17:34 

Impasse des Cabrières 14:05 15:05 16:05 17:35 

Vaumare 14:06 15:06 16:06 17:36 

La Crémaillère 14:07 15:07 16:07 17:37 

Val de Mougins CCAS 14:07 15:07 16:07 17:37 

Val de Mougins 14:08 15:08 16:08 17:38 

Espace Seniors 14:08 15:08 16:08 17:38 

Juyette 14:08 15:08 16:08 17:38 

Cœur de Mougins 14:09 15:09 16:09 17:39 

Tournamy 14:09 15:09 16:09 17:39 

Font Roubert 14:10 15:10 16:10 17:40 

Chemin de la Fontaine 14:11 15:11 16:11 17:41 

Moulin de la Croix 14:11 15:11 16:11 17:41 

Mougins Village 14:12 15:12 16:12 17:42 

Mougins Village  Maillan 
Horaires du lundi au samedi 

Mougins Village 09:30  10:30 11:30 13:30 14:30 
Moulin de la Croix 09:31 10:31 11:31 13:31 14:31 

Font Roubert 09:32 10:32 11:32 13:32 14:32 
Tournamy 09:33 10:33 11:33 13:33 14:33 

Cœur de Mougins 09:33 10:33 11:33 13:33 14:33 
Espace Seniors 09:34 10:34 11:34 13:34 14:34 

Juyette 09:34 10:34 11:34 13:34 14:34 
Val de Mougins 09:35 10:35 11:35 13:35 14:35 

Vaumare 09:36 10:36 11:36 13:36 14:36 
Impasse des Cabrières 09:37 10:37 11:37 13:37 14:37 
Chemin des Cabrières 09:38 10:38 11:38 13:38 14:38 

Police Municipale 09:38 10:38 11:38 13:38 14:38 
Les Saules 09:38 10:38 11:38 13:38 14:38 
La Rocade 09:39 10:39 11:39 13:39 14:39 

La Ferme d’Anaïs 09:40 10:40 11:40 13:40 14:40 
Chemin du Miracle 09:41 10:41 11:41 13:41 14:41 

Pibonson 09:42 10:42 11:42 13:42 14:42 
Domaine de la Roseraie 09:42 10:42 11:42 13:42 14:42 

Maillan 09:43 10:43 11:43 13:43 14:43 
 

Mougins Village 17:00 18:00 19:00 
Moulin de la Croix 17:01 18:01 19:01 

Font Roubert 17:02 18:02 19:02 
Tournamy 17:03 18:03 19:03 

Cœur de Mougins 17:03 18:03 19:03 
Espace Seniors 17:04 18:04 19:04 

Juyette 17:04 18:04 19:04 
Val de Mougins 17:05 18:05 19:05 

Vaumare 17:06 18:06 19:06 
Impasse des Cabrières 17:07 18:07 19:07 
Chemin des Cabrières 17:08 18:08 19:08 

Police Municipale 17:08 18:08 19:08 
Les Saules 17:08 18:08 19:08 
La Rocade 17:09 18:09 19:09 

La Ferme d’Anaïs 17:10 18:10 19:10 
Chemin du Miracle 17:11 18:11 19:11 

Pibonson 17:12  18:12 19:12 
Domaine de la Roseraie 17:12  18:12 19:12 

Maillan 17:13 18:13 19:13 

 
 

Information : 06.12.93.04.15 ou pad@palmbus.fr  
Agence Commerciale Palm Bus - Place B. Cornut Gentille – 06400 Cannes 

Réservation : 06.26.598.109 ou sur www.palmalademande.fr  
Ed. Septembre 2023

 


